[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.03.2019 № 254
р.п.Любытино
О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии

в Любытинском муниципальном районе

 Администрация Любытинского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести изменения в состав антинаркотической комиссии в Любытинском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 25.09.2018 № 890 (далее комиссия):

1.Включить в качестве члена комиссии председателя комитета культуры, туризма и спорта Администрации муниципального района  Кармазинову Ксению Валерьевну;

2.Исключить Морозову С.Н., Федорову Е.С.
Глава

муниципального района                                                              А.А.Устинов